別紙　１

日本パペットセラピー学会パペットセラピスト認定申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

日本パペットセラピー学会理事長　様

　私は、下記のとおり日本パペットセラピー学会パペットセラピストの認定申請をします。

記

１　氏　　名

２　住　　所

３　申請資格（該当箇所に○印）
1 ５年以上引き続き正会員であり、会費の未納はありません。（　　）
2 腹話術の技能があります。（　　）
3 ３年以上の臨床経験があります。（　　）
4 事例研究論文を別紙のとおり提出します。（　　）
5 大会に３回以上出席しています。（　　）
6 大会での発表や、機関誌「パペットセラピー」、ニューズレターへの論文掲載を１回以上しています。（　　）
7 本学会主催または共催の講習会、講演会に２回以上出席しています。（　　）
8 大会の大会長や副大会長を行ったことがあります。（　　）
9 本学会主催または共催の講演会、講習会の主催者になったことがあります。（　　）
10 パペットセラピーに資する分野での資格を有しています。（　　）
· その証明書の写しを添付します。

別紙　2

日本パペットセラピー学会パペットセラピスト認定更新申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

日本パペットセラピー学会理事長　様

　私は、下記のとおり日本パペットセラピー学会パペットセラピストの認定更新申請をします。

記

１　氏　　名

２　住　　所

３　認定日　　平成　　年　　月　　日

４　有効期限　　平成　　年　　月　　日

５　更新資格　　私は、認定日後に開催された本学会大会に３回以上出席して
　　　　　　　　います。
[bookmark: _GoBack]